Hiis testibus : Domino Johanna de Gisors tunc maiore Lond. : Symone filio Marie et

Laurencio de Frowike tunc vicecomitibus : Thoma filio Thome tunc aldermanno eiusdem

Warde : Augustino de Hadestoke : Baldewino le meyrener : Willelmo de Cudinthona :

Laurencio brother : Alexandro : et aliis.

William son of Richard was mayor in two successive years, 1259 and 1260. Thomas
Fitz Thomas, who succeeded him, is sometimes called Thomas Fitz Thomas Fitz Richard.

' Sciant presentes et futuri quod ego Simon filius Mane dedi concessi et presenti

carta mea oonfirmaui Alauo Balun Nepoti meo Octo solidatis annul et quieti redditus

quas recipere solebam de terris domibus rodditibus cum pertinentiis que fuerunt

Petri de Kersynga in parochia sancti Michaelis uersus Ripam Regine : Que scilicet

terre iacent a Cornerio vioi de Bredstrate usque ad Cornerium venelle de Sporunes-
lane Et fuerunt quondam Ricardi le Cormonger et Walteri le Truant : Habendas et

tenandas dicto Alano et eius assignatis et heredibus suis de me et heredibus meis in

feodo et hereditate libere quiete bene et in pace finabiliter. Reddendo inde annuatim

michi et heredibus meis pro omni seruitione et exaccione et rebus cunctis : quasdam
Cyrotecas albas uel vnum obolum ad pascha sine omni occasione. Et ego Simon et

heredes mei warantizabimus dictum redditum octo solidorum dicto Alano et eius

assignatis et heredibus suis contra omnes homines et feminas et defendemus et

acquietabimus in perpetuum per predictum seruitium Et ut igitur mea donatio

concessio warantisio defensio acquietatio et confirmatio perpetue firmitatis robur

optineant, presentem cartam sigilli mei impressione roboraui. His testibus : Thoma
filio Thome Aldermanno : Augustino de Hadestoke : Roberto Herlicun : Andrea filio

Petri: Johanne carpentario: Stephano clerico : Rogero clerico : Clemente bedello : et

aliis.
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nephew eight shillings' worth of rent from land in the

parish of St. Michael Queenhithe extending from the

corner of Bread Street to the corner of Sporunes Lane,

once the land of Richard the cornmonger and Walter

le Truant. Alan is to pay him a rent of certain white

gloves or one halfpenny at Easter. The first witness

is Thomas Fitz Thomas the alderman and the last

Clement the bedell.

In 1255 Thomas Fitz Thomas was still an alderman,

for he witnesses as alderman of the ward (dow Queen-

hythe) a charter of Martha,* daughter and heir of

John Wysdom fishmonger, in which five shillings a